«氏名»様

保護者面談のご案内

2023年 12 月

学研レインボー英語教室

日頃は教室運営にご協力ありがとうございます。

早いもので、学年末が近づきました。反省と今後の展望のため、1月 26日～2月 1日に保護者面談を

実施します。高校生以上および中 3 で 12 月に面談を済ませた方は、ご希望の方だけとします。下記の

うちご希望の日時に、第１希望からいくつでも数字をご記入ください。オンラインをご希望の方には、

こちらから LINE通話（ビデオ）しますので、同じように日時のご希望をお書きください。締切りは特

に設けず、早くご回答いただいた方から、後日（できれば即日）日程をメモ書きでお知らせします。き

ょうだいでお通いの方は、お一人だけに配付します。お一人 10～15 分程度で、ごきょうだいがあれば

若干長くなります。この期間中にご都合の悪い方、お急ぎの方は期間外でも個別に対応しますので、遠

慮なくお申し出ください。なお、二者（保護者と指導者のみ）・三者（お子さまを含む）の選択は自由で

す。前もって伝えたいこと、ご質問がある方は、下のかっこの中にお書きください。

 問合せ先： 電話・ファクス 91-4467  メール skajio3@gmail.com 写メも可

切取り

お名前  «氏名» 様

  ア. 二者面談を希望

イ. 三者面談を希望

ウ. オンラインでの面談を希望

エ. 面談を希望しない

連絡・質問事項

アイウエのいずれかを○で囲み、左表

に数字を記入してください。

－の記号は、できない時間帯です。

記入例↓

 1/26 1/27

 （金） （土）

9:00 1 3

9.30 2 4

10:00

  1/26 1/27 1/28 1/29 1/30 1/31 2/1

  （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木）

9:00

9:30

10:00       －

10:30       －

11:00       －

11:30       －

13:00

13:30

14:00       －

14:30       －

15:00       －

15:30   －

16:00   －

17:00 － －   －   － －

19:00   － － －

21:30   －     －